bicipitem aguilam singuli continent, expensis alis, ita ut gui in 
campo albo conspicitur sit rubea, guae vero in campo rubeo depicta est, sit alba, 
familiae tuae, ob ejus in sacrum imperium romanum merita, a divis nostris in 
eodem imperio romano praedecessoribus, una cum comitatus dignitate et eminentia 
donatam, et scuto impositam, gale,ani eguestrem, heroicis cancellis apertam, supra 
cujus conum impendet acies securis, similis ei, guae jam  supra descripta est, pha- 
laenś seu taeniis coloris candidi et rubei ab utrague clipei parte moliter dejluen- 
tibus. Nos sane uolentes nostrae erga te et dictos Jilios tuos benignae roluntatis et 
obseguiorum, guae alter ex eis, nempe comes Joannes,  nobis hucusgue in aula 
nostra caesarea, summague fide animigue promptitudine praestitit, perpetuam me- 
moriam extare, supra scripta tua et familiae tuae insignia, vetera notabili aligua 
accessione amplificanda et locupletanda duximus, eisgue in ipso clipei centro par- 
vum scutum coloris cerulei, guod erectum Leonem aureum, caput corona aurea 
insignitum ostendat, ad exteram comersum, cauda bicipiti in dorsum reflexa, ea 
pedum constitutione, ut ad pugnam compositus oideatur, benigne ac liberaliter ad- 
jecimus; galeam vero ditaoimus et exornavimus, ac praesentes ditamus et exorna- 
mus corona aurea, et leone simili iUi, gui in parno scuto repraesentatur, sed pube 
tenus tantum conspicuo, ac hihanti tricta lingoague exerta, et cauda bicipiti in 
dorsum reflexa, cujus caput aureo diademate decoretur, econo ipsius galeae prae- 
minente. Is autem dextro pede securim apraehensam teneat, laciniis scaphaleris 
ab utrogue clipei latere ejjusis, a dextra rubei et candidi, a sinistra vero cerulei
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et aurei coloris, quemadmodum haec omnia in medio caesarei diplomatis pictoris 
manus ingeniosius elaboravit. Itaque memorata caesarea auctoritate expraesse sta- 
tuimus, atgue decernimus, quod tu A n d r e  a comes, ac supra nominati fil ii  J o a n 
nes et A n d r e a s ,  ac religui liberi, haeredes ac descendentes legitimi utriusgue 
sexus, in omnem posteritatem jam  descriptam, armorum insignia, sic a nobis aucta 
et locupletata, ex koc tempore deinceps in singulis honestis et decentibus actibus, exe- 
crariis et expeditionibus, tam serio guamjoco, in hastiludibus, ludis seu hastorum di- 
micationibus, pedestribus vel eguestribus, in bellis, duellis, siugularibus certami nibu s, 
et guibuscungue pugnis, eminus, cominus, in scutis, vexillis, tentoriis, sepulchris, 
sigillis, monumentis, annulis, aedijiciis, supettectibus, tam in rebus spiritualibus 
guam temporalibus et mixtis, in locis omnibus, prout vobis libitum fuerit aut ne- 
cessitas nestra postularerit liabere, gestare et deferre, ac simid guibuslibet privi- 
legiis, munitatibus, libertatibus et juribus, uti, fru i , ac gaudere possetis, guibus 
alii guogue hujusmodi ornamentis decorati, utuntur, fruuntur et gaudent, jure et 
eonsuetudine. Nulli ergo omnino hominum, cwjuscungue status, gradus, ordinis et 
conditionis, et dignitatis extiterit, liceat lianc nostram, additionis, augmentatio- 
nis, amplificationis et locupletationis paginam infringere aut niolare. Quisquis 
nero id temerario ausus altercare praesumpserit, nostram et sacri imperii redi- 
gnationem grarissimam et mulctam triginta marcarum auri puri, jisco nostro cae
sareo, parti laesae exeguo omni spe neniae sublata solrendam, ipso facto sese in- 
currisse noverit. Harum testimonio literarum, manu nostra propria subscriptarum 
et sigilli nostri caesarei appensione munitarum.